



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN
2022



DPA DINAS KOMUNIKASI,
INFORMATIKA DAN STATISTIK
KAB. KAPUAS HULU





KABUPATEN KAPUAS HULU

PERSETUJUAN REKAPITULASI
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

- a. Nama : Ir. ISTIWA, M.Si.
- b. NIP : 196505071998031006
- c. Jabatan : KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2022.

Kode	Nama Formulir
DPA-SKPD	Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh,
Sekretaris Daerah

Drs. H. MOHD. ZAINI, M.M.
NIP: 196509101993031011

Putussibau, tanggal 03 Januari 2022
Disahkan oleh,
PPKD

AZMI. SE.,M.M
NIP: 196803171993031007



KABUPATEN KAPUAS HULU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

BIDANG URUSAN : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
2.20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK
2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN

ORGANISASI : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK

Pengguna Anggaran :
a. Nama : Ir. ISTIWA, M.Si.
b. NIP : 196505071998031006
c. Jabatan : KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK

Kode	Nama Formulir
DPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh,
PPKD

Putussibau, tanggal 03 Januari 2022
Pengguna Anggaran

AZMI. SE.,M.M
NIP: 196803171993031007

Ir. ISTIWA, M.Si.
NIP: 196505071998031006

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					DPA REKAPITULASI SKPD
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022					
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening			Uraian	Jumlah (Rp)	
4			PENDAPATAN DAERAH		
			Jumlah Pendapatan	Rp0	
5			BELANJA DAERAH		
5	1		BELANJA OPERASI	Rp3.886.207.386	
5	1	01	Belanja Pegawai	Rp1.814.087.298	
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	Rp2.072.120.088	
5	2		BELANJA MODAL	Rp256.014.000	
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp256.014.000	
			Jumlah Belanja	Rp4.142.221.386	
			Total Surplus/(Defisit)	(Rp4.142.221.386)	
6			PEMBIAYAAN DAERAH		
			Jumlah Penerimaan Pembiayaan	Rp0	
			Jumlah Pengeluaran Pembiayaan	Rp0	
			Pembiayaan Neto	Rp0	
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan		Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK <u>Ir. ISTIWA, M.Si.</u> NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD <u>AZMI. SE.,M.M</u> NIP: 196803171993031007	
Januari	Rp0	Januari	Rp299.324.625		
Februari	Rp0	Februari	Rp710.569.197		
Maret	Rp0	Maret	Rp365.927.673		
April	Rp0	April	Rp493.414.601		
Mei	Rp0	Mei	Rp295.748.173		
Juni	Rp0	Juni	Rp383.292.873		
Juli	Rp0	Juli	Rp259.323.373		
Agustus	Rp0	Agustus	Rp277.627.373		
September	Rp0	September	Rp266.973.372		
Oktober	Rp0	Oktober	Rp259.323.372		
November	Rp0	November	Rp263.723.374		
Desember	Rp0	Desember	Rp266.973.380		
Jumlah	Rp0	Jumlah	Rp4.142.221.386		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum		
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda		
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir DPA-PENDAPATAN SKPD		
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022					
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	(Rp)
4	PENDAPATAN DAERAH				Rp0
Jumlah					Rp0
Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK <u>Ir. ISTIWA, M.Si.</u> NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD <u>AZMI. SE.,M.M</u> NIP: 196803171993031007			
Januari	Rp0				
Februari	Rp0				
Maret	Rp0				
April	Rp0				
Mei	Rp0				
Juni	Rp0				
Juli	Rp0				
Agustus	Rp0				
September	Rp0				
Oktober	Rp0				
November	Rp0				
Desember	Rp0				
Jumlah	Rp0				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum		
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda		
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah		
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA-BELANJA SKPD							
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022															
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022															
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK															
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan															
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	T-1	Jumlah					T+1	
Urutan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15	
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR										
2	16				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA										
2	16	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA										
2	16	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah										
2	16	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.01	02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.01	03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.01	04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.01	05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		9.653.640	0	0	0	9.653.640		
2	16	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.268.000	0	0	0	4.268.000		
2	16	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah										
									1.831.022.878	0	0	0	1.831.022.878		

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Uraian	Bidang Uraian	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		1.606.127.298	0	0	0	1.606.127.298	
2	16	01	2.02	02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		201.120.000	0	0	0	201.120.000	
2	16	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.142.600	0	0	0	4.142.600	
2	16	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		15.567.380	0	0	0	15.567.380	
2	16	01	2.02	07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		4.065.600	0	0	0	4.065.600	
2	16	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				9.062.500	0	0	0	9.062.500	
2	16	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD		Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		9.062.500	0	0	0	9.062.500	
2	16	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				132.155.740	0	0	0	132.155.740	
2	16	01	2.05	01	Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		7.480.000	0	0	0	7.480.000	
2	16	01	2.05	03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		16.356.740	0	0	0	16.356.740	
2	16	01	2.05	05	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		33.319.000	0	0	0	33.319.000	
2	16	01	2.05	09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		75.000.000	0	0	0	75.000.000	
2	16	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				379.785.300	256.014.000	0	0	635.799.300	
2	16	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		3.606.000	247.566.000	0	0	251.172.000	
2	16	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		2.913.000	8.448.000	0	0	11.361.000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
Urutan	Bidang Urutan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		59.015.000	0	0	0	59.015.000	
2	16	01	2.06	08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		33.308.000	0	0	0	33.308.000	
2	16	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		257.157.800	0	0	0	257.157.800	
2	16	01	2.06	10	Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		23.785.500	0	0	0	23.785.500	
2	16	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				817.526.400	0	0	0	817.526.400	
2	16	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		7.920.000	0	0	0	7.920.000	
2	16	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		176.550.000	0	0	0	176.550.000	
2	16	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		633.056.400	0	0	0	633.056.400	
2	16	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				339.216.028	0	0	0	339.216.028	
2	16	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		106.766.000	0	0	0	106.766.000	
2	16	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		87.098.000	0	0	0	87.098.000	
2	16	01	2.09	11	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota		145.352.028	0	0	0	145.352.028	
2	16	02			PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK				110.975.600	0	0	0	110.975.600	
2	16	02	2.01		Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				110.975.600	0	0	0	110.975.600	
2	16	02	2.01	02	Monitoring Opini dan Aspirasi Publik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		9.832.300	0	0	0	9.832.300	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urutan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	02	2.01	04	Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		19.514.400	0	0	0	19.514.400	
2	16	02	2.01	05	Pengelolaan Media Komunikasi Publik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		30.358.500	0	0	0	30.358.500	
2	16	02	2.01	06	Pelayanan Informasi Publik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		51.270.400	0	0	0	51.270.400	
2	16	03			PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA				193.989.640	0	0	0	193.989.640	
2	16	03	2.01		Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				20.502.860	0	0	0	20.502.860	
2	16	03	2.01	01	Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		8.709.500	0	0	0	8.709.500	
2	16	03	2.01	02	Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		11.793.360	0	0	0	11.793.360	
2	16	03	2.02		Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				173.486.780	0	0	0	173.486.780	
2	16	03	2.02	01	Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota		Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		17.371.700	0	0	0	17.371.700	
2	16	03	2.02	07	Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		150.503.580	0	0	0	150.503.580	
2	16	03	2.02	09	Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		5.611.500	0	0	0	5.611.500	
2	20				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK				17.805.260	0	0	0	17.805.260	
2	20	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL				17.805.260	0	0	0	17.805.260	
2	20	02	2.01		Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota				17.805.260	0	0	0	17.805.260	
2	20	02	2.01	01	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		10.717.560	0	0	0	10.717.560	
2	20	02	2.01	03	Membangun Metadata Statistik Sektoral		Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		7.087.700	0	0	0	7.087.700	
2	21				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN				19.406.400	0	0	0	19.406.400	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urutan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	21	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI				19.406.400	0	0	0	19.406.400	
2	21	02	2.01		Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				9.972.500	0	0	0	9.972.500	
2	21	02	2.01	01	Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		9.972.500	0	0	0	9.972.500	
2	21	02	2.02		Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota				9.433.900	0	0	0	9.433.900	
2	21	02	2.02	01	Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		9.433.900	0	0	0	9.433.900	
Rencana Penarikan Dana per Bulan						Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007								
Januari		Rp299.324.625												
Februari		Rp710.569.197												
Maret		Rp365.927.673												
April		Rp493.414.601												
Mei		Rp295.748.173												
Juni		Rp383.292.873												
Juli		Rp259.323.373												
Agustus		Rp277.627.373												
September		Rp266.973.372												
Oktober		Rp259.323.372												
November		Rp263.723.374												
Desember		Rp266.973.380												
Jumlah		Rp4.142.221.386												
Tim Anggaran Pemerintah Daerah														
No.	Nama					NIP		Jabatan			Tanda Tangan			
1.	Drs. ABDULLAH SANI					196703151994031008		Asisten Administrasi dan Umum						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp35.261.640 (tiga puluh lima juta dua ratus enam puluh satu ribu enam ratus empat puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp35.261.640		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Renstra Diskominfo 2021-2024 ; 2. IKU Diskominfo 2021-2024 ; 3. Renja Diskominfo 2022; 4. KAK Renja Diskominfo 2021; 5. Renja Perubahan Diskominfo 2021 .			5 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp4.268.000	
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah RKA Diskominfo2022;			1 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.268.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Perubahan RKA Diskominfo2022;				1 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Mei sampai Juli						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.268.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah DPA Diskominfo 2021				1 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Porsi	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Buah	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.268.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Perubahan DPA Diskominfo 2021				1 Dokumen	

Waktu Pelaksanaan : Mulai Mei sampai Juli						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Buah	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp4.268.000	
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					1 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.653.640
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.653.640
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.853.640
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.853.640
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.665.400
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	AMPLOP Spesifikasi : MERK "AIRMAIL TALI" AIRMAIL TALI UKURAN SEDANG	2 Buah	BUAH	3.000	600	Rp6.600
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	11 Buah	BUAH	33.000	36.300	Rp399.300
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	14 Batang	BATANG	25.000	35.000	Rp385.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.489.840
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1011 Lembar	LEMBAR	400	40.440	Rp444.840
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.368.400
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	21 Porsi	Porsi	44.000	92.400	Rp1.016.400
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	20 Porsi	Porsi	16.000	32.000	Rp352.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.800.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp4.800.000
	[#]					
	[-] Biaya Admin LPPD (BAMBANG DWIPO)					
	Petugas Operator Spesifikasi : Admin	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp4.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.653.640
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	jumlah Monev Kinerja Diskominfo Tahun 2021 per-triwulan; 2. Pengukuran Kinerja				8 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Maret						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.268.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.268.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.268.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.268.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.595.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10 Rim	RIM	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	13 Batang	BATANG	25.000	32.500	Rp357.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.485.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	38 Buah	BUKU	25.000	95.000	Rp1.045.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp858.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	13 Porsi	Porsi	44.000	57.200	Rp629.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	13 Porsi	Porsi	16.000	20.800	Rp228.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp4.268.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp35.261.640	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp0					
Februari	Rp22.457.640					
Maret	Rp0					
April	Rp0					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp12.804.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp35.261.640					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.831.022.878 (satu miliar delapan ratus tiga puluh satu juta dua puluh dua ribu delapan ratus tujuh puluh delapan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp1.831.022.878		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah ASN Dinas Kominfo			16 Orang		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.606.127.298
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.606.127.298
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp1.107.236.298
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp770.652.000
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp770.652.000
	[#]					
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		770.652.000	0	Rp770.652.000
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp88.762.000
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp88.762.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		88.762.000	0	Rp88.762.000
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp105.801.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp105.801.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		105.801.000	0	Rp105.801.000
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					Rp6.733.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					Rp6.733.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		6.733.000	0	Rp6.733.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp16.023.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp16.023.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		16.023.000	0	Rp16.023.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp53.278.000
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp53.278.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		53.278.000	0	Rp53.278.000
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp1.696.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp1.696.000
	[#]					
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.696.000	0	Rp1.696.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp13.000
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp13.000
	[#]					
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		13.000	0	Rp13.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp57.794.198
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp57.794.198
	[#]					
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		57.794.198	0	Rp57.794.198
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp1.621.000
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp1.621.000
	[#]					
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.621.000	0	Rp1.621.000
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					Rp4.863.100
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					Rp4.863.100
	[#]					
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		4.863.100	0	Rp4.863.100
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp498.891.000
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp498.891.000
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp498.891.000
	[#]					
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		498.891.000	0	Rp498.891.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.606.127.298

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN					12 orang/Bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp201.120.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp201.120.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp201.120.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp201.120.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp201.120.000
	[#]					
	[-] BENDAHARA PENGELUARAN DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	770.000	0	Rp9.240.000
	[-] BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	570.000	0	Rp20.520.000
	[-] KPA DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000	0	Rp27.360.000
	[-] PA DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000	0	Rp27.360.000
	[-] PPK DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	880.000	0	Rp10.560.000
	[-] PPKom DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom) Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000	0	Rp26.520.000
	[-] PPTK DINAS					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000	0	Rp79.560.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp201.120.000	
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Laporan Pelaksanaan Verifikasi					4 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.142.600
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.142.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.142.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.142.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.052.600
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	8 Roll	ROL	15.000	12.000	Rp132.000
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	15 Rim	RIM	75.000	112.500	Rp1.237.500
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	12 Buah	BUAH	33.000	39.600	Rp435.600
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	9 Batang	BATANG	25.000	22.500	Rp247.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.760.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	40 Buah	BUKU	25.000	100.000	Rp1.100.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1500 Lembar	LEMBAR	400	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.142.600

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Kapuas Hulu

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun 2021	1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp15.567.380
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp15.567.380
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.167.380
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.167.380
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.382.600
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	20 Rim	RIM	75.000	150.000	Rp1.650.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	12 Buah	BUAH	33.000	39.600	Rp435.600
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	9 Batang	BATANG	25.000	22.500	Rp247.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.002.780

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	29 Buah	BUKU	25.000	72.500	Rp797.500
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	5012 Lembar	LEMBAR	400	200.480	Rp2.205.280
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.452.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	22 Porsi	Porsi	44.000	96.800	Rp1.064.800
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	22 Porsi	Porsi	16.000	35.200	Rp387.200
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.400.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp8.400.000
	[#]					
	[-] Biaya Jasa Operator Aplikasi SIPKD					
	Petugas Operator Spesifikasi : Operator Sistem Informasi	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp8.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp15.567.380
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah Laporan RFK - 0 (Jan-Des 2021) ; 2.Laporan Keuangan Semesteran (Jan s/d Juni 2021); 3. Laporan Fungsional Keuangan				2 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.065.600
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.065.600
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.065.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.065.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.580.600
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	10 Roll	ROL	15.000	15.000	Rp165.000
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	21 Rim	RIM	75.000	157.500	Rp1.732.500
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	12 Buah	BUAH	33.000	39.600	Rp435.600
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	9 Batang	BATANG	25.000	22.500	Rp247.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.155.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	10 Buah	BUKU	25.000	25.000	Rp275.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	2000 Lembar	LEMBAR	400	80.000	Rp880.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp4.065.600	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp1.831.022.878	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp150.603.939					
Februari	Rp150.603.939					
Maret	Rp163.936.919					
April	Rp154.746.539					
Mei	Rp150.603.939					
Juni	Rp152.703.939					
Juli	Rp150.603.939					
Agustus	Rp150.603.939					
September	Rp152.703.939					
Oktober	Rp150.603.939					
November	Rp150.603.939					
Desember	Rp152.703.969					
Jumlah	Rp1.831.022.878					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda			
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah			
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp9.062.500 (sembilan juta enam puluh dua ribu lima ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp9.062.500		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah Tahun 2021			1 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.062.500
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.800.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.800.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.800.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.800.000
	[#]					
	[-] Belanja Honorarium Pengurus/ Penyimpan Barang					
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) untuk Pengurus Barang dan Penyimpan Barang Spesifikasi : Nilai Aset tetap yang dikelola s.d. Rp5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp4.800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.262.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.262.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.262.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.485.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	3 Roll	ROL	15.000	4.500	Rp49.500
	KERTAS Spesifikasi : KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230)	10 Rim	SET	75.000	75.000	Rp825.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	10 Buah	BUAH	33.000	33.000	Rp363.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	9 Batang	BATANG	25.000	22.500	Rp247.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.127.500
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	25 Buku	BUKU	25.000	62.500	Rp687.500
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.320.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	20 Porsi	Porsi	44.000	88.000	Rp968.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	20 Porsi	Porsi	16.000	32.000	Rp352.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp9.062.500	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp9.062.500	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp400.000					
Februari	Rp400.000					
Maret	Rp4.662.500					
April	Rp400.000					
Mei	Rp400.000					
Juni	Rp400.000					
Juli	Rp400.000					
Agustus	Rp400.000					
September	Rp400.000					
Oktober	Rp400.000					
November	Rp400.000					
Desember	Rp400.000					
Jumlah	Rp9.062.500					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp132.155.740 (seratus tiga puluh dua juta seratus lima puluh lima ribu tujuh ratus empat puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp132.155.740			
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.01 Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah Spanduk dan Banner pembinaan disiplin pegawai		34 buah			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.480.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.480.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.480.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.480.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp7.480.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : CETAK X-BANNER	34 Buah	BUAH	200.000	680.000	Rp7.480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp7.480.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						

Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator				Target	
Jumlah DUK ; 2. Kenaikan Pangkat 3. Kenaikan Gaji Berkala 4. Absen					4 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan						:	Mulai Januari sampai Desember
Keterangan						:	
Kode Rekening	Uraian		Rincian Perhitungan				Jumlah
			Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI						Rp16.356.740
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp16.356.740
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp7.956.740
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp7.956.740
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp4.053.500
	#]						
	[-]						
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	20 Roll	ROL	15.000	30.000	Rp330.000	
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	30 Rim	RIM	75.000	225.000	Rp2.475.000	
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	20 Buah	BUAH	33.000	66.000	Rp726.000	
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	19 Batang	BATANG	25.000	47.500	Rp522.500	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						Rp2.253.240
	#]						
	[-]						
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	34 Buah	BUKU	25.000	85.000	Rp935.000	
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	2996 Lembar	LEMBAR	400	119.840	Rp1.318.240	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						Rp1.650.000
	#]						
	[-]						
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	6 Botol	BOTOL	150.000	90.000	Rp990.000	
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	4 Botol	BOTOL	150.000	60.000	Rp660.000	
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp8.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp8.400.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer						Rp8.400.000
	#]						
	[-] Belanja Jasa Operator Aplikasi Absen OPD						
	Petugas Operator Spesifikasi : Operator Sistem Informasi	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp4.200.000	
	[-] Belanja Jasa Operator Aplikasi Simjalin						
	Petugas Operator Spesifikasi : Operator Sistem Informasi	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp4.200.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp16.356.740	
Sub Kegiatan						:	2.16.01.2.05.05 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
Sumber Pendanaan						:	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi						:	Kab. Kapuas Hulu
Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator				Target	
Jumlah Sasaran Kinerja Pegawai 2. Penetapan Standar Teknik Kegiatan SKP 3.reformasi Birokrasi Dinas Kominfo					3 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan						:	Mulai Januari sampai Desember
Keterangan						:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp33.319.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp33.319.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp33.319.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp33.319.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp10.659.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	30 Roll	ROL	15.000	45.000	Rp495.000
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	100 Rim	RIM	75.000	750.000	Rp8.250.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	30 Buah	BUAH	33.000	99.000	Rp1.089.000
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	30 Batang	BATANG	25.000	75.000	Rp825.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp10.780.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : BIAYA CETAK DAN BINGKAI FOTO UKURAN 32 X 48 (STAINLESS)	6 Buah	SET	300.000	180.000	Rp1.980.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	20000 Lembar	LEMBAR	400	800.000	Rp8.800.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp6.600.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	20 Botol	BOTOL	150.000	300.000	Rp3.300.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	20 Botol	BOTOL	150.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp5.280.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	80 Porsi	Porsi	44.000	352.000	Rp3.872.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	80 Porsi	Porsi	16.000	128.000	Rp1.408.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp33.319.000	
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Sertifikat Diklat				5 Orang	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp75.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp75.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp75.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp75.000.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp42.500.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Kursus Singkat/Pelatihan Spesifikasi :	42500000 Orang / Kegiatan	Rupiah	1	0	Rp42.500.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp32.500.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Bimbingan Teknis Spesifikasi :	32500000 Orang / Kegiatan	Rupiah	1	0	Rp32.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp75.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp132.155.740
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp24.616.240					
Februari	Rp17.339.500					
Maret	Rp40.280.000					
April	Rp680.000					
Mei	Rp680.000					
Juni	Rp40.280.000					
Juli	Rp680.000					
Agustus	Rp680.000					
September	Rp2.780.000					
Oktober	Rp680.000					
November	Rp680.000					
Desember	Rp2.780.000					
Jumlah	Rp132.155.740					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda			
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah			
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp635.799.300 (enam ratus tiga puluh lima juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu tiga ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp635.799.300		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Dokumen Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor			1 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.606.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp680.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp680.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp680.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	680.000	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.926.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.926.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.926.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp528.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	1 Roll	ROL	15.000	1.500	Rp16.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	5 Buah	BUAH	33.000	16.500	Rp181.500
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	6 Batang	BATANG	25.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.210.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	20 Buah	BUKU	25.000	50.000	Rp550.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1500 Lembar	LEMBAR	400	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp528.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	8 Porsi	Porsi	44.000	35.200	Rp387.200
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	8 Porsi	Porsi	16.000	12.800	Rp140.800
5.2	BELANJA MODAL					Rp247.566.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp247.566.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp2.200.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp2.200.000
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp2.200.000
	[#]					
	[-]					
	Pengadaan Kursi Kerja Eselon Spesifikasi :	1 Buah	Buah	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp199.166.000
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp199.166.000
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					Rp199.166.000
	[#]					
	[-]					
	Pengadaan Peralatan Radio Fm Spesifikasi :	1 Paket	Paket	181.060.000	18.106.000	Rp199.166.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp46.200.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp46.200.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp46.200.000
	[#]					
	[-]					
	LAPTOP Spesifikasi :	3 Unit	Unit	14.000.000	4.200.000	Rp46.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp251.172.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						

Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah dokumen Penyediaan Peralatan Rumah Tangga				1 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.913.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp680.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp680.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp680.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	680.000	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.233.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.233.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.233.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp528.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	1 Roll	ROL	15.000	1.500	Rp16.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	5 Buah	BUAH	33.000	16.500	Rp181.500
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	6 Batang	BATANG	25.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp715.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	10 Buah	BUKU	25.000	25.000	Rp275.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	5 Porsi	Porsi	44.000	22.000	Rp242.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	5 Porsi	Porsi	16.000	8.000	Rp88.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp8.448.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp8.448.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp8.448.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp8.448.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp5.148.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	BIAYA PENGADAAN AC / PENDINGIN RUANGAN KEPERLUAN STUDIO Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.680.000	468.000	Rp5.148.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp3.300.000
	[#]					
	[-]					
	Mesin Pompa Air Otomatis Spesifikasi :	1 Unit	Unit	3.000.000	300.000	Rp3.300.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.361.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Presentase Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan					100 persen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp59.015.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp59.015.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp59.015.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp59.015.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp59.015.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : BANNER/SPANDUK	280 Buah	METER	35.000	980.000	Rp10.780.000
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BC	793 Buah	BUKU	20.000	1.586.000	Rp17.446.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	69975 Lembar	LEMBAR	400	2.799.000	Rp30.789.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp59.015.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Fasilitas Kunjungan Tamu				1280 Orang/Harian	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp33.308.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp33.308.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp33.308.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp33.308.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp33.308.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	350 Porsi	Porsi	44.000	1.540.000	Rp16.940.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	930 Porsi	Porsi	16.000	1.488.000	Rp16.368.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp33.308.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD				84 Orang/Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp257.157.800
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp257.157.800
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp257.157.800
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp257.157.800
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp182.972.800
	[#]					
	[-] PCR/SWAB TES					
	PCR/SWAB Test Spesifikasi :	9 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp2.700.000
	[-] REPRESENTASI ESELON II					
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	41 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp6.150.000
	[-] TRANSPOTASI UDARA JAKARTA (PESAWAT)					
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Pontianak-Jakarta Spesifikasi : Kelas Ekonomi	7 Orang / Kali	Orang / Kali	2.781.000	0	Rp19.467.000
	[-] TRANSPOT BANDARA DKI JAKARTA					
	Transportasi/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	14 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000	0	Rp3.584.000
	[-] TRANSPOT BANDARA PONTIANAK					
	Transportasi/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Pontianak/Kabupaten/Kota Lainnya Spesifikasi :	14 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000	0	Rp1.890.000
	[-] TRANSPOT BANDARA PUTUSSIBAU					
	Transportasi/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Putussibau Spesifikasi :	26 Orang / Kali	Orang / Kali	75.000	0	Rp1.950.000
	[-] TRANSPOT UDARA PUTUSSBAU-PONTIANAK (PESAWAT)					
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi : Pesawat	13 Orang / Kali	Orang / Kali	2.500.000	0	Rp32.500.000
	[-] UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM PROVINSI (LUAR DAERAH)					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : Kalimantan Barat	65 Orang / Kali	Orang / Hari	380.000	0	Rp24.700.000
	[-] UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR PROVINSI (LUAR DAERAH)					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	35 Orang / Kali	Orang / Hari	530.000	0	Rp18.550.000
	[-] UANG PENGINAPAN ESELON II DALAM PROVINSI (LUAR DAERAH.)					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Kalimantan Barat Spesifikasi : Anggota DPRD / Pejabat Eselon II	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.538.000	0	Rp18.456.000
	[-] UANG PENGINAPAN ESELON III DALAM PROVINSI (LUAR DAERAH)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Kalimantan Barat Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	9 Orang / Kali	Orang / Hari	1.125.000	0	Rp10.125.000
	[-] UANG PENGINAPAN ESELON III LUAR PROVINSI (LUAR DAERAH)					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	8 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000	0	Rp7.936.000
	[-] UANG PENGINAPAN ESELON II LUAR PROVINSI (LUAR DAERAH)					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Anggota DPRD / Pejabat Eselon II	20 Orang / Kali	Orang / Hari	1.490.000	0	Rp29.800.000
	[-] UANG PENGINAPAN ESELON IV DAN STAF DALAM PROVINSI (LUAR DAERAH)					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Kalimantan Barat Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	6 Orang / Kali	Orang / Hari	538.000	0	Rp3.228.000
	[-] UANG PENGINAPAN TENAGA KONTRAK DALAM PROVINSI 30% (LUAR DAERAH)					
	Biaya Penginapan (30%) Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Kalimantan Barat Spesifikasi : Staf Tenaga Kontrak	12 Orang / Hari	Orang / Hari	161.400	0	Rp1.936.800
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp74.185.000
	[#]					
	[-] PENGINAPAN DALAM DAERAH 30%					
	Biaya Penginapan (30%) Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Staf Tenaga Kontrak	52 Orang / Hari	Orang / Hari	105.000	0	Rp5.460.000
	[-] PENGINAPAN DALAM DAERAH ESELON II					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Anggota DPRD / Pejabat Eselon II	20 Orang / Kali	Orang / Hari	500.000	0	Rp10.000.000
	[-] REPRESENTASI ESELON II DALAM DAERAH					
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Dalam Kota Lebih dari 8 Jam) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	20 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000	0	Rp1.500.000
	[-] TRANSFOT DALAM DAERAH					
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	66 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp23.100.000
	[-] UANG HARIAN ESELON II DALAM DAERAH					
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Anggota DPRD / Pejabat Eselon II	39 Orang / Kali	Orang / Hari	325.000	0	Rp12.675.000
	[-] UANG HARIAN ESELON III SEKRETARIS/KABID DALAM DAERAH...					
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	27 Orang / Kali	Orang / Hari	300.000	0	Rp8.100.000
	[-] UANG HARIAN ESELON IV DALAM DAERAH					
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	24 Orang / Kali	Orang / Hari	275.000	0	Rp6.600.000
	[-] UANG HARIAN TENAGA KONTRAK DALAM DAERAH					
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Staf Tenaga Kontrak	27 Orang / Hari	Orang / Hari	250.000	0	Rp6.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp257.157.800
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Jumlah Laporan Agenda Surat Masuk dan Keluar	4 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp23.785.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp23.785.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp19.585.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp19.585.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.468.500
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	11 Roll	ROL	15.000	16.500	Rp181.500
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	8 Rim	RIM	75.000	60.000	Rp660.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	15 Buah	BUAH	33.000	49.500	Rp544.500
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	3 Batang	BATANG	25.000	7.500	Rp82.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp17.127.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : MAP UKURAN 21 X 32 CM LAMBANG GARUDA WARNA MAS	150 Lembar	LEMBAR	11.000	165.000	Rp1.815.000
	CETAK Spesifikasi : MAP UKURAN 21 X 32 CM. LAMBANG SEKRETARIAT DAERAH	100 Lembar	LEMBAR	10.000	100.000	Rp1.100.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	29800 Lembar	LEMBAR	400	1.192.000	Rp13.112.000
	MAP DINAS LAMBANG KAB. KAPUAS HULU Spesifikasi : KERTAS BC UKURAN FOLIO	200 Buah	BUAH	5.000	100.000	Rp1.100.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp990.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	4 Botol	BOTOL	150.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.200.000
5.1.02.02.01.0024	Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan					Rp4.200.000
	[#]					
	[-]					
	Petugas Pengelola Arsip Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp4.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp23.785.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp635.799.300

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007		
Januari	Rp29.123.404			
Februari	Rp297.000.900			
Maret	Rp43.054.400			
April	Rp29.803.400			
Mei	Rp29.123.400			
Juni	Rp30.853.400			
Juli	Rp29.123.400			
Agustus	Rp29.123.400			
September	Rp30.173.400			
Oktober	Rp29.123.400			
November	Rp29.123.402			
Desember	Rp30.173.394			
Jumlah	Rp635.799.300			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum	
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp817.526.400 (delapan ratus tujuh belas juta lima ratus dua puluh enam ribu empat ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp817.526.400		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah matrai		1600 lembar			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.920.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.920.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.920.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.920.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp7.920.000
	[#]					
	[-]					
	MATERAI TEMPEL Spesifikasi : 10000 (PT. POS INDONESIA)	720 Lembar	LEMBAR	10.000	720.000	Rp7.920.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp7.920.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Rekening Telepon; 2.Rekening PDAM; 3.Rekening PLN; 4.Rekening Indihome; 5.Rekening TV Kabel; 6.Laporan Pengelolaan Website					12 Bulan/ Langganan
Waktu Pelaksanaan :	Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp176.550.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp176.550.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp176.550.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp176.550.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp1.650.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Tagihan Telepon Spesifikasi :	1500000 Rupiah	Rupiah	1	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp5.280.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Tagihan Air Spesifikasi :	4800000 Rupiah	Rupiah	1	480.000	Rp5.280.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp79.200.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi :	72000000 Rupiah	Rupiah	1	7.200.000	Rp79.200.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp90.420.000
	[#]					
	[-] Biaya langganan Akses Internet 100 Mbps (Area Publik)					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	18000000 Rupiah	Rupiah	1	1.800.000	Rp19.800.000
	[-] Biaya langganan Akses Internet 100 Mbps (Media Center)					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	18000000 Rupiah	Rupiah	1	1.800.000	Rp19.800.000
	[-] Biaya langganan Akses Internet 100 Mbps (Sekretariat)					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	18000000 Rupiah	Rupiah	1	1.800.000	Rp19.800.000
	[-] Biaya langganan Indihome (1 Lokasi/Titik)					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	4200000 Rupiah	Rupiah	1	420.000	Rp4.620.000
	[-] Biaya langganan Indihome (2 Lokasi/Titik)					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	12000000 Rupiah	Rupiah	1	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Biaya langganan Indihome Studio					
	Biaya Tagihan Internet / Paket Internet Spesifikasi :	12000000 Rupiah	Rupiah	1	1.200.000	Rp13.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp176.550.000
Sub Kegiatan :	2.16.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor					
Sumber Pendanaan :	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi :	Kab. Kapuas Hulu					
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor					4 Orang/Harian
	Jumlah Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor					18 orang/Bulan
Waktu Pelaksanaan :	Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp633.056.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp633.056.400
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp39.054.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp39.054.400
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp8.225.800
	[#]					
	[-]					
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK ELECTRA - UKURAN 10 - 40 WATT (CABEL/E.14)	30 Buah	BUAH	18.000	54.000	Rp594.000
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK ELECTRA - UKURAN 25 - 40 WATT	29 Buah	BUAH	7.000	20.300	Rp223.300
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK ELECTRA - UKURAN 5 WATT	30 Buah	BUAH	15.000	45.000	Rp495.000
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK PHILIPS HELIX - UKURAN 11 WATT	30 Buah	BUAH	60.000	180.000	Rp1.980.000
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK PHILIPS HELIX - UKURAN 32 WATT	30 Buah	BUAH	90.000	270.000	Rp2.970.000
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK PHILIPS - UKURAN 10 WATT	30 Buah	BUAH	9.500	28.500	Rp313.500
	BOLA LAMPU Spesifikasi : HALOGEN MERK PHILIPS - UKURAN 50 WATT	30 Buah	BUAH	50.000	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp24.422.200
	[#]					
	[-]					
	GAYUNG Spesifikasi : BAHAN PLASTIK	32 Buah	BUAH	15.000	48.000	Rp528.000
	HAND SOAP / SABUN CUCI TANGAN Spesifikasi : MERK DETTOL UK. 245 ML	200 Botol	BOTOL	29.000	580.000	Rp6.380.000
	PEMBERSIH KACA Spesifikasi : MERK "CLEAR" 580 ML	24 Botol	KALENG	42.000	100.800	Rp1.108.800
	PEWANGI LANTAI Spesifikasi : PORSELIN (SUPERPEL) 500 GR	200 Botol	BOTOL	35.000	700.000	Rp7.700.000
	PEWANGI WC Spesifikasi : MERK BAGUS 60 ML	208 Buah	BUAH	8.000	166.400	Rp1.830.400
	SABUN Spesifikasi : DETERJEN RINSO UK. 1 KG	60 Per Bungkus	BUNGKUS	14.800	88.800	Rp976.800
	SAPU LANTAI Spesifikasi :	31 Buah	BUAH	42.000	130.200	Rp1.432.200
	TISSUE Spesifikasi : GULUNG	200 Roll	ROL	12.500	250.000	Rp2.750.000
	TISSUE Spesifikasi : KERING	200 Kotak	KOTAK	7.800	156.000	Rp1.716.000
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp6.406.400
	[#]					
	[-]					
	ALKOHOL 70% Spesifikasi :	182 Botol	BOTOL	32.000	582.400	Rp6.406.400
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp594.002.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp569.100.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp544.200.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Petugas Analis Laporan Akuntabilitas WIDYA ALDIONITA, S.E					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : S1/D-IV	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Analis Rencana Program dan Kegiatan CHANDRA ARIADI PRATAMA, A.Md					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-III	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.550.000	0	Rp30.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Jasa Petugas Analis Statistik ARYA MUQADDIM SYAH, S.Kom					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : S1/D-IV	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Jurnalis YOHANES SANTOSO, A.Md					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-III	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.550.000	0	Rp30.600.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Penata Laporan Keuangan					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-III	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.550.000	0	Rp30.600.000
	[-] Belanja Jasa PetugasPengadministrasi Keuangan GITA MUHARNI RISNAWATI					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengadministrasi Perencanaan dan Program LENI MARLINA					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola Kepegawaian IMAN SAPARI					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah PASIFIKUS JONIS					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola Situs atau Web					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-III	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.550.000	0	Rp30.600.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola TV dan Radio APRILIA SRI REJEKI					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola TV dan Radio DEDEK SILAWATI MULYANA					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola TV dan Radio LEDRIYANA PENARANG					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Pengelola TV dan Radio SYEH HAWARIEZMI, A.Md					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-III	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.550.000	0	Rp30.600.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Penyusun Bahan Informasi dan Publikasi ZIKRI, S.E					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : S1/D-IV	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Penyusun Berita dan Pendapat Umum MAKARIA ASFINA RATU, S.S					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : S1/D-IV	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
	[-] Belanja Jasa Petugas Penyusun Kebutuhan Barang Inventaris ANGGA HABIBI MARTA ANANDA					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : D-I/SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.450.000	0	Rp29.400.000
	[-] Belanja Jasa Petugas â€¦ Tari					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Spesifikasi : S1/D-IV	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp9.600.000
	[#]					
	[-] Biaya Admin Jasa Aplikasi SIRUP					
	Petugas Operator Spesifikasi : Admin	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp4.800.000
	[-] Biaya Jasa Admin MONEV TEPR/ Monev Kinerja dan Smep					
	Petugas Operator Spesifikasi : Admin	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp4.800.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp15.300.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan, Biaya Jasa Pemangkasan Pohon Di Lingkungan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Tenaga Lepas	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp2.700.000
	[-] Biaya Jasa Pembersihan Ruangan dan Halaman Kantor					
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Tenaga Lepas	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000	0	Rp12.600.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp24.902.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp20.520.000
	[#]					
	[-]					
	Penambahan 4% Untuk BPJS Tenaga Honor Untuk Dinas Komunikasi Dan Informatika Dan Statistik Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	20.520.000	0	Rp20.520.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp1.095.500
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non Asn Spesifikasi : Dinas Komunikasi Dan Informatika Dan Statistik	1 Tahun	Tahun	1.095.500	0	Rp1.095.500
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp3.286.500
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi Non Asn Spesifikasi : Dinas Komunikasi Dan Informatika Dan Statistik	1 Tahun	Tahun	3.286.500	0	Rp3.286.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp633.056.400
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp817.526.400
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI, SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp67.327.204					
Februari	Rp67.327.204					
Maret	Rp69.727.200					
April	Rp67.327.200					
Mei	Rp67.327.200					
Juni	Rp69.727.200					
Juli	Rp67.327.200					
Agustus	Rp67.327.200					
September	Rp69.727.199					
Oktober	Rp67.327.199					
November	Rp67.327.199					
Desember	Rp69.727.195					
Jumlah	Rp817.526.400					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda			
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah			
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp339.216.028 (tiga ratus tiga puluh sembilan juta dua ratus enam belas ribu dua puluh delapan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp339.216.028	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah STNK ; 2. PKB ; 3. Biaya perbaikan				2 unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp106.766.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp106.766.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp83.501.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp83.501.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp52.866.000
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bakar Minyak (BBM) Spesifikasi : Pertalite	6000 Liter	Liter	7.850	4.710.000	Rp51.810.000
	MINYAK PELUMAS TRANSMISI MOBIL MANUAL Spesifikasi : RORED MTF 80W90 GL 4	24 Liter	1 LITER	40.000	96.000	Rp1.056.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp30.635.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)								
	ACCU Spesifikasi : NS - 60 LS	2 Buah	BUAH	900.000	180.000	Rp1.980.000								
	BAN Spesifikasi : DUELER 215/60 HR17 D-687 T	8 Buah	BUAH	1.700.000	1.360.000	Rp14.960.000								
	KABEL BUSI SET Spesifikasi : TOYOTA, SUZUKI, MITSUBISHI	2 Set	SET	850.000	170.000	Rp1.870.000								
	KAMPAS Spesifikasi : KAMPAS KOPLING RODA 4	10 Set	SET	715.000	715.000	Rp7.865.000								
	KAMPAS REM DEPAN Spesifikasi : TOYOTA, SUZUKI, MITSUBISHI	4 Set	SET	900.000	360.000	Rp3.960.000								
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.400.000								
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.400.000								
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp4.400.000								
	[#]													
	[-]													
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat	4000000 Unit / Tahun	Rupiah	1	400.000	Rp4.400.000								
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp18.865.000								
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp18.865.000								
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp18.865.000								
	[#]													
	[-]													
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda 4	17150000 Unit / Tahun	Rupiah	1	1.715.000	Rp18.865.000								
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp106.766.000								
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya														
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu														
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang AC</td><td>20 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Komputer personal/ Laptop</td><td>30 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Printer</td><td>30 unit</td></tr></table>					Indikator	Target	Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang AC	20 unit	Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Komputer personal/ Laptop	30 unit	Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Printer	30 unit	
Indikator	Target													
Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang AC	20 unit													
Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Komputer personal/ Laptop	30 unit													
Jumlah Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Printer	30 unit													
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)								
5.1	BELANJA OPERASI					Rp87.098.000								
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp87.098.000								
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp9.900.000								
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp9.900.000								
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp9.900.000								
	[#]													
	[-] Biaya Jasa Pemeliharaan dan Penggantian Suku cadang Printer (Epson dan Canon)													
	PITA PRINTER Spesifikasi : PITA PRINTER LQ 2190	60 Buah	BOTOL	150.000	900.000	Rp9.900.000								
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp77.198.000								
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp72.050.000								
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp11.000.000								
	[#]													
	[-]													
	PEMELIHARAAN AIR CONDITIONER (AC) Spesifikasi : DINAMO INDOOR AC	20 Unit	UNIT	200.000	400.000	Rp4.400.000								

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	PEMELIHARAAN AIR CONDITIONER (AC) Spesifikasi : ISI FREON AC	20 Unit	UNIT	300.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.03.02.0132	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					Rp50.050.000
	[#]					
	[-]					
	Relokasi Tower Triangle Spesifikasi :	1 Paket	Paket	45.500.000	4.550.000	Rp50.050.000
5.1.02.03.02.0407	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Mainframe					Rp11.000.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Peralatan Komputer Spesifikasi :	10000000 Unit / Tahun	Rupiah	1	1.000.000	Rp11.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp5.148.000
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					Rp5.148.000
	[#]					
	[-]					
	UPGRADE INSTALASI LISTRIK STUDIO Spesifikasi :	1 Paket	Paket	4.680.000	468.000	Rp5.148.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp87.098.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya						1 paket
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp145.352.028
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp680.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp680.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp680.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	680.000	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp144.672.028
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp42.390.480
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp42.390.480
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp40.480.000
	[#]					
	[-] Rehap Ruangan Studio					
	REHAP RUANGAN STUDIO Spesifikasi :	1 Paket	Paket	36.800.000	3.680.000	Rp40.480.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp528.000
	[#]					
	[-]					
	DOUBLE TIPE Spesifikasi : MERK "KENKO" UKURAN SEDANG 1,5 INCI	1 Roll	ROL	15.000	1.500	Rp16.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	5 Buah	BUAH	33.000	16.500	Rp181.500
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	6 Batang	BATANG	25.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp722.480
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : KULIT DAN JILID UKURAN 21 X 32 CM BAHAN KARTON BUFALO	10 Buah	BUKU	25.000	25.000	Rp275.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1017 Lembar	LEMBAR	400	40.680	Rp447.480
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp102.281.548
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp102.281.548
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp102.281.548
	[#]					
	[-]					
	Pengawasan Rehabilitasi Pembangunan sarana Prasarana Fasilitas halaman kantor Spesifikasi :	1 Paket	Paket	3.925.620	392.562	Rp4.318.182
	Perencanaan Rehabilitasi Pembangunan sarana Prasarana Fasilitas halaman kantor Spesifikasi :	1 Paket	Paket	7.851.240	785.124	Rp8.636.364
	Rehabilitasi Rehabilitasi Pembangunan sarana Prasarana Fasilitas halaman kantor Spesifikasi :	1 Paket	Paket	81.206.365	8.120.637	Rp89.327.002
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp145.352.028
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp339.216.028
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp11.188.838					
Februari	Rp106.866.834					
Maret	Rp11.188.834					
April	Rp115.380.862					
Mei	Rp11.868.834					
Juni	Rp11.188.834					
Juli	Rp11.188.834					
Agustus	Rp11.188.834					
September	Rp11.188.834					
Oktober	Rp11.188.834					
November	Rp15.588.834					
Desember	Rp11.188.822					
Jumlah	Rp339.216.028					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum	
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.02 PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp110.975.600 (seratus sepuluh juta sembilan ratus tujuh puluh lima ribu enam ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp110.975.600		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.02 Monitoring Opini dan Aspirasi Publik						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Persentase disposisi laporan ke OPD			100 persen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.832.300
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.832.300
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.632.300
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.632.300
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.662.100
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (MERAGE SD) A4	10 Rim	RIM	60.000	60.000	Rp660.000
	MAP Spesifikasi : FILE BOX	7 Buah	BUAH	25.000	17.500	Rp192.500
	MAP Spesifikasi : FOLIO KERTAS BIASA	135 Buah	BUAH	1.200	16.200	Rp178.200
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	13 Buah	BUAH	33.000	42.900	Rp471.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	SPIDOL Spesifikasi : MERK SNOWMAN/BOARD MARKER	1 Kotak	KOTAK	145.000	14.500	Rp159.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp970.200
	[#]					
	[-]					
	REFILLE / ISI ULANG TINTA Spesifikasi : - EPSON T6641 BK (BLACK)	3 Buah	BUAH	144.000	43.200	Rp475.200
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Buah	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp7.200.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp7.200.000
	[#]					
	[-] Super Admin Aplikasi LAPOR					
	Petugas Operator Spesifikasi : Admin	18 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp7.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp9.832.300	
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.04 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah konten yang diproduksi			750 konten		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp19.514.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp19.514.400
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.214.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.214.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.214.400
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (MERAGE SD) A4	15 Rim	RIM	60.000	90.000	Rp990.000
	MAP Spesifikasi : FOLIO KERTAS BIASA	170 Buah	BUAH	1.200	20.400	Rp224.400
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.250.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.250.000
5.1.02.02.01.0043	Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan					Rp5.250.000
	[#]					
	[-]					
	Naskah Berita Kontributor KIM Spesifikasi :	50 Buah	Naskah	25.000	0	Rp1.250.000
	Naskah Berita Kontributor OPD Spesifikasi :	200 Buah	Naskah	20.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp13.050.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp13.050.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp13.050.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	4 Orang / Kali	Orang / Hari	450.000	0	Rp1.800.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang / Kali	Orang / Hari	400.000	0	Rp800.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Staf Tenaga Kontrak	2 Orang / Kali	Orang / Hari	350.000	0	Rp700.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	13 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp4.550.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	6 Kali	Orang / Hari	300.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	6 Kali	Orang / Hari	275.000	0	Rp1.650.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Staf Tenaga Kontrak	7 Kali	Orang / Hari	250.000	0	Rp1.750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp19.514.400

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.05 Pengelolaan Media Komunikasi Publik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah sebaran konten	3500 sebaran

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp30.358.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp30.358.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.435.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.435.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp940.500
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230))	3 Rim	SET	75.000	22.500	Rp247.500
	MAP Spesifikasi : FILE BOX	6 Buah	BUAH	25.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : FOLIO KERTAS BIASA	15 Buah	BUAH	1.200	1.800	Rp19.800
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	14 Buah	BUAH	33.000	46.200	Rp508.200
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp495.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	3 Buah	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp26.760.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp26.760.000
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					Rp18.760.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Buletin Online					
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Desain Grafis	6 Buah	Orang / Bulan	180.000	0	Rp1.080.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Fotografer	6 Buah	Orang / Terbitan	180.000	0	Rp1.080.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Penanggung Jawab	6 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp2.400.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Penyunting/Editor	6 Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Redaktur	6 Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp1.800.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah Spesifikasi : Sekretariat	6 Bulan	Orang / Terbitan	150.000	0	Rp900.000
	[-] Portal Berita info.kapuashulukab.go.id					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Editor	5 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Penanggung Jawab	5 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Redaktur	5 Bulan	Orang / Bulan	450.000	0	Rp2.250.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Admin	5 Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp1.750.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Depeloper	5 Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					Rp8.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Jasa Perpanjangan Lisensi, Pengembangan / Penambahan Fitur dan Pemeliharaan Website Spesifikasi :	8000000 Tahun	Rupiah	1	0	Rp8.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp2.163.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp2.163.000
5.1.02.03.02.0142	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio UHF					Rp2.163.000
	[#]					
	[-]					
	Administrasi Perijinan Radio Spesifikasi :	1 Tahun	Kali	2.163.000	0	Rp2.163.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp30.358.500
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.06 Pelayanan Informasi Publik						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Dokumen Informasi Publik yang terupload				200 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp51.270.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp51.270.400
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp13.654.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp13.654.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.357.400
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (MERAGE SD) A4	15 Rim	RIM	60.000	90.000	Rp990.000
	MAP Spesifikasi : FOLIO KERTAS BIASA	120 Buah	BUAH	1.200	14.400	Rp158.400
	PENGGARIS Spesifikasi : BAHAN BESI 50 CM	3 Buah	BUAH	15.000	4.500	Rp49.500
	SPIDOL Spesifikasi : MERK SNOWMAN/BOARD MARKER	1 Kotak	KOTAK	145.000	14.500	Rp159.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.750.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : BANNER/SPANDUK LAINNYA	1 Kegiatan	BUAH	500.000	50.000	Rp550.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	5000 Lembar	LEMBAR	400	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.155.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	7 Kotak	BOTOL	150.000	105.000	Rp1.155.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.600.000
	[#]					
	[-] Rapat Uji Konsekuensi					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	100 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp4.400.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	200 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp3.200.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp792.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	18 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp792.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp30.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp30.800.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp8.400.000
	[#]					
	[-] Akademisi dan Tokoh Masyarakat					
	Belanja jasa Tenaga Ahli / Narasumber Spesifikasi :	18 Jam	Orang / Jam	150.000	0	Rp2.700.000
	[-] Komisioner Komisi Informasi Kalimantan Barat					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II yang disetarakan	3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp3.000.000
	[-] narsum Esselon III kebawah					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	3 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp2.700.000
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					Rp12.000.000
	[#]					
	[-] Portal e-ppid.kapuashulukab.go.id					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Editor	6 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp2.400.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Penanggung Jawab	6 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Redaktur	6 Bulan	Orang / Bulan	450.000	0	Rp2.700.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Admin	6 Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp2.100.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Depeloper	6 Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp2.400.000
	[#]					
	[-] admin aplikasi PPID Kemendagri					
	Petugas Operator Spesifikasi : Admin	6 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					Rp8.000.000
	[#]					
	[-] Portal e-ppid.kapuashulukab.go.id					
	Belanja Jasa Perpanjangan Lisensi, Pengembangan / Penambahan Fitur dan Pemeliharaan Website Spesifikasi :	8000000 Tahun	Rupiah	1	0	Rp8.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp6.816.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp6.816.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp6.816.000
	[#]					
	[-]					
	Transportasi Akomodasi Narasumber Spesifikasi :	2 Paket	Paket	3.408.000	0	Rp6.816.000
					Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:	Rp51.270.400
					Jumlah Total Anggaran Kegiatan:	Rp110.975.600
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp15.460.000					
Februari	Rp38.436.100					
Maret	Rp19.649.500					
April	Rp17.060.000					
Mei	Rp15.310.000					
Juni	Rp5.060.000					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp110.975.600					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda			
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah			
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp20.502.860 (dua puluh juta lima ratus dua ribu delapan ratus enam puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp20.502.860		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.01 Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu dan Domain Website Desa			5 domain		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp8.709.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp8.709.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.204.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.204.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp544.500
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	3 Rim	RIM	68.000	20.400	Rp224.400
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	3 Rim	RIM	75.000	22.500	Rp247.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	2 Buah	BUAH	33.000	6.600	Rp72.600
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.105.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.105.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp6.105.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Cloud/VPS/Hosting Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
	Sewa Domain Spesifikasi :	10 Paket	Tahun	55.000	55.000	Rp605.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp1.400.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp1.400.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp1.400.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang / Acara x 1 Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp450.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp350.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000	0	Rp600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp8.709.500
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.02 Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah Pengelolaan Serta Monitoring Domain dan Sub Domain Website di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu						56 Sub Domain
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.793.360
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.793.360
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.593.360
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.593.360
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp772.200
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	3 Rim	RIM	68.000	20.400	Rp224.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	4 Rim	RIM	75.000	30.000	Rp330.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	6 Buah	BUAH	33.000	19.800	Rp217.800
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp336.160
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	764 Lembar	LEMBAR	400	30.560	Rp336.160
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp825.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	11 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp484.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	11 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp176.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.200.000
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					Rp5.200.000
	[#]					
	[-] Tim Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Website Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Editor	2 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Pembuat Artikel	1 Orang x 12 Materi	Halaman	100.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Penanggung Jawab	2 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Redaktur	2 Bulan	Orang / Bulan	450.000	0	Rp900.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Admin	2 Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Depeloper	2 Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp4.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp4.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.000.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp450.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp800.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp1.050.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000	0	Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	275.000	0	Rp1.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.793.360
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp20.502.860
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp605.000					
Februari	Rp2.029.500					
Maret	Rp6.396.160					
April	Rp5.972.200					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp5.500.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp20.502.860					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda			
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah			
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA						
Program : 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp173.486.780 (seratus tujuh puluh tiga juta empat ratus delapan puluh enam ribu tujuh ratus delapan puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp173.486.780	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.01 Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah OPD yang Dilakukan Evaluasi Mandiri SPBE Kabupaten Kapuas Hulu				10 OPD	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp17.371.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp17.371.700
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.371.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.371.700
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp931.700
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	5 Rim	RIM	68.000	34.000	Rp374.000
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	5 Rim	RIM	75.000	37.500	Rp412.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	4 Buah	BUAH	33.000	13.200	Rp145.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp440.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.320.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	6 Botol	BOTOL	150.000	90.000	Rp990.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.680.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	28 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp1.232.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	28 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp448.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp13.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp13.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp13.000.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Asesor Internal SPBE Kabupaten Kapuas Hulu					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	15 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	750.000	0	Rp11.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp17.371.700
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.07 Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Jumlah Aplikasi Pendukung SPBE di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu	1 Aplikasi
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp150.503.580
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp150.503.580
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.597.580
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.597.580
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.097.580
	[#]					
	[-]					
	AMPLOP Spesifikasi : PUTIH MERK "SINAR DUNIA" (UKURAN 110X230 MM)	1 Kotak	KOTAK	30.000	3.000	Rp33.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	3 Rim	RIM	68.000	20.400	Rp224.400
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	5 Rim	RIM	75.000	37.500	Rp412.500
	MAP Spesifikasi : FOLIO KERTAS BIASA	34 Buah	BUAH	1.200	4.080	Rp44.880
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	6 Buah	BUAH	33.000	19.800	Rp217.800
	PULPEN/BALL POINT Spesifikasi : BALLINER	6 Buah	BATANG	25.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp440.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	1000 Lembar	LEMBAR	400	40.000	Rp440.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp2.400.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	40 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp1.760.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	40 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp640.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp68.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp68.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp21.300.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Replikasi Inovasi Pelayanan Publik					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	6 Orang x 3 Bulan	Bulan / Kegiatan	750.000	0	Rp13.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	1.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	750.000	0	Rp2.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Wakil	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	850.000	0	Rp2.550.000
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					Rp47.300.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Jasa Pengembangan Aplikasi Inovasi Pelayanan Publik Spesifikasi :	1 Paket	Paket	43.000.000	4.300.000	Rp47.300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp77.306.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp77.306.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp77.306.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Anggota DPRD / Pejabat Eselon II	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp11.020.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp4.024.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	570.000	0	Rp9.120.000
	PCR/SWAB Test Spesifikasi :	6 Orang / Acara x 2 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp3.600.000
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Pontianak-Bandung Spesifikasi : Kelas Ekonomi	6 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.000.000	0	Rp18.000.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi : Pesawat	6 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.500.000	0	Rp15.000.000
	Transportasi/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Provinsi Jawa Barat Spesifikasi :	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000	0	Rp1.992.000
	Transportasi/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Putussibau Spesifikasi :	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000	0	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000	0	Rp12.900.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp150.503.580

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.09 Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah monitoring dan fasilitasi usulan Pembangunan Jaringan Telekomunikasi (BTS dan Akses Internet)	1 Lokasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.611.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.611.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.611.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.611.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp544.500
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	3 Rim	RIM	68.000	20.400	Rp224.400
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	3 Rim	RIM	75.000	22.500	Rp247.500
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	2 Buah	BUAH	33.000	6.600	Rp72.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp242.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	550 Lembar	LEMBAR	400	22.000	Rp242.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp825.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	2 Botol	BOTOL	150.000	30.000	Rp330.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp4.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp4.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.000.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp450.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp800.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp1.050.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	275.000	0	Rp1.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp5.611.500	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp173.486.780	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007				
Januari	Rp0					
Februari	Rp4.952.580					
Maret	Rp660.000					
April	Rp82.894.400					
Mei	Rp16.379.800					
Juni	Rp68.600.000					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp173.486.780					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK						
Program : 2.20.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp17.805.260 (tujuh belas juta delapan ratus lima ribu dua ratus enam puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp17.805.260	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
Jumlah Kompilasi Data Statistik Sektoral Kabupaten Kapuas Hulu					1 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp10.717.560
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp10.717.560
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.767.560
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.767.560
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp237.600
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	2 Buah	BUAH	33.000	6.600	Rp72.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp509.960
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	CETAK Spesifikasi : BIAYA CETAK BUKU DATA STATISTIK SEKTORAL	1 Buku	BUKU	250.000	25.000	Rp275.000
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	534 Lembar	LEMBAR	400	21.360	Rp234.960
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp360.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	6 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp264.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	6 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp96.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.950.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.950.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp4.950.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Penyusun Data Statistik Sektoral					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota	5 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Pengarah	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp4.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp4.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.000.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp450.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp800.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	3 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp1.050.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	275.000	0	Rp1.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp10.717.560
Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.03 Membangun Metadata Statistik Sektoral						
Sumber Pendanaan :						

Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah Metadata Statistik Sektoral					1 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.087.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.087.700
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.987.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.987.700
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp392.700
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	3 Rim	RIM	75.000	22.500	Rp247.500
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	4 Buah	BUAH	33.000	13.200	Rp145.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp275.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : BIAYA CETAK BUKU METADATA STATISTIK SEKTORAL	1 Buku	BUKU	250.000	25.000	Rp275.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	11 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp484.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	11 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp176.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.100.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.100.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Penyusun Meta Data Kabupaten Kapuas Hulu					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota	5 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengarah	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp7.087.700	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp17.805.260	

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007		
Januari	Rp0			
Februari	Rp897.600			
Maret	Rp1.947.660			
April	Rp14.050.000			
Mei	Rp635.000			
Juni	Rp275.000			
Juli	Rp0			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp17.805.260			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum	
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN						
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp9.972.500 (sembilan juta sembilan ratus tujuh puluh dua ribu lima ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp9.972.500	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.01 Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Penguatan Kelembagaan Pelaksanaan Kelembagaan Urusan Persandian				2 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.972.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.972.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.772.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.772.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp423.500
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4	2 Rim	RIM	68.000	13.600	Rp149.600
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	3 Buah	BUAH	33.000	9.900	Rp108.900
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp209.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	475 Lembar	LEMBAR	400	19.000	Rp209.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp480.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	8 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp352.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	8 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp128.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.200.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Penyusunan Kebijakan Pedoman Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengarah	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	[-] Honorarium Tim Penyusunan Perubahan Kebijakan Pedoman Penggunaan Tanda Tangan Elektronik					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengarah	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.972.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp9.972.500

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007		
Januari	Rp0			
Februari	Rp1.323.500			
Maret	Rp4.204.500			
April	Rp0			
Mei	Rp240.000			
Juni	Rp4.204.500			
Juli	Rp0			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp9.972.500			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum	
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN						
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 2.21.02.2.02 Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Unit : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp9.433.900 (sembilan juta empat ratus tiga puluh tiga ribu sembilan ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp9.433.900		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.21.02.2.02.01 Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Pemenuhan Jasa Pendukung Telekomunikasi Daerah			23 kecamatan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.433.900
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.433.900
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.633.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.633.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp273.900
	[#]					
	[-]					
	KERTAS Spesifikasi : HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	2 Rim	RIM	75.000	15.000	Rp165.000
	MAP Spesifikasi : MAP GOBI 401	3 Buah	BUAH	33.000	9.900	Rp108.900
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp220.000
	[#]					
	[-]					
	CETAK Spesifikasi : PENGGANDAAN / FOTO COPY	500 Lembar	LEMBAR	400	20.000	Rp220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	TINTA Spesifikasi : EPSON HITAM	1 Botol	BOTOL	150.000	15.000	Rp165.000
	TINTA Spesifikasi : EPSON WARNA	3 Botol	BOTOL	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp480.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi	8 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp352.000
	Biaya Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	8 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp128.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.100.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.100.000
	[#]					
	[-] Honorarium Tim Penyusunan Perubahan Kebijakan Pedoman Penggunaan Tanda Tangan Elektronik					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota	5 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengarah	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp2.700.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.700.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp2.700.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp450.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah/Dalam Kabupaten Kapuas Hulu Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/ Non Eselon Golongan III, Fungsional Trampil, Fungsional Ahli dan Non PNS Berpendidikan Sarjana	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp400.000
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) (PP) Spesifikasi : Kendaraan Umum	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	350.000	0	Rp700.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Kategori Jarak Tempuh Jauh dan Menginap Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon IV / Staf ASN	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	275.000	0	Rp550.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.433.900
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp9.433.900

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK Ir. ISTIWA, M.Si. NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD AZMI. SE.,M.M NIP: 196803171993031007		
Januari	Rp0			
Februari	Rp933.900			
Maret	Rp220.000			
April	Rp5.100.000			
Mei	Rp3.180.000			
Juni	Rp0			
Juli	Rp0			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp9.433.900			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum	
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda	
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah	
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-PEMBIAYAAN SKPD	
Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2022					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Penerimaan Pengeluaran Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.01.0000/001/2022					
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Kode Rekening		Uraian			Jumlah (Rp)
6		PEMBIAYAAN DAERAH			Rp0
		Jumlah Penerimaan Pembiayaan			Rp0
		Jumlah Pengeluaran Pembiayaan			Rp0
		Jumlah			Rp0
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan		Rencana Realisasi Pengeluaran per Bulan		Putussibau, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK <u>Ir. ISTIWA, M.Si.</u> NIP: 196505071998031006 Mengesahkan, PPKD <u>AZMI. SE.,M.M</u> NIP: 196803171993031007	
Januari	Rp0	Januari	Rp0		
Februari	Rp0	Februari	Rp0		
Maret	Rp0	Maret	Rp0		
April	Rp0	April	Rp0		
Mei	Rp0	Mei	Rp0		
Juni	Rp0	Juni	Rp0		
Juli	Rp0	Juli	Rp0		
Agustus	Rp0	Agustus	Rp0		
September	Rp0	September	Rp0		
Oktober	Rp0	Oktober	Rp0		
November	Rp0	November	Rp0		
Desember	Rp0	Desember	Rp0		
Jumlah	Rp0	Jumlah	Rp0		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	Drs. ABDULLAH SANI	196703151994031008	Asisten Administrasi dan Umum		
2.	ETTY PUDJIASTUTI, S.I.P., M.Si.	197007031990012001	Sekretaris Bappeda		
3.	RUSTINI, S.H.	196502031994032005	Sekretaris Badan Keuangan dan Aset Daerah		
4.	RACHMADI, S.E.	197503251994031001	Kepala Bidang Anggaran dan Perbendaharaan		